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Plugga vidare
Har du en dröm om att studera vidare? Vet du inte hur du ska gå till väga? 
Kom då till vårt tält där du får mer information.
Studievägledare och arbetsförmedlare finns på plats för att svara på dina frågor.
Välkommen – Keep on studying!

Tisdagen 4 oktober 2011, kl. 06.30 – 18.30
Bredvid stationshuset, Gnesta
Arrangörer: Gnesta kommun och Arbetsförmedlingen

Världens Barn-galan
Arrangeras av Gnesta Kulturskola 
Tisdag 11 oktober, kl. 18.30
Elektron, Västra Storgatan 15 i Gnesta

Ett litet smakprov ur årets artistparad:
•  Henning Landin och hans band 
•  Krackel Kapell
•  Sunniva Abelli med Caroline och Madliene
•  Tolle
•  Nötterna och BoCo
I pausen serverar Röda Korset fika.
Alla artister ställer upp utan krav på ersättning. Samtliga intäkter går oavkortat till Världens Barn.
Känn er varmt välkomna till höstens stora musikhändelse!
/hälsar Gnesta Kulturskola genom Leif Johansson

Våga prova! Datorer och Internet
På biblioteket visar vi dig hur du enkelt kan använda datorn både till nytta och nöje. Inga förkunskaper krävs!
Måndag 26 september kl. 10-12, Torsdag 29 september kl. 17-19.
Gnesta bibliotek, Marieströmsgatan 3, Gnesta
Boka plats på 0158-702 94
Vill du fortsätta kan du som är ovan gå en kurs 3x3 timmar hos Studiefrämjandet. Allt är kostnadsfritt!
Arrangörer: Gnesta bibliotek, Studiefrämjandet, Länsbildningsförbundet och Länsbibliotek Sörmland

Lyssna och se våra duktiga elever och kvällsfika 
i Freja Café!
Kulturskolan bjuder in till fyra kulturcaféer under höstterminen. De äger alla rum i Freja Café 
med början 18.30. Det är gratis entré och föräldraföreningen anordnar fikaförsäljning. 
Varje konsert är ca en timme lång. 
20 oktober Blås, slagverk, m m
26 oktober Stråk, m m
8 november Dans, m m
23 november Gitarr, flöjt, m m
Alla hälsas hjärtligt välkomna!

Internationella Anhörigdagen 
Torsdagen 6 oktober, kl 10.00 – 20.30 ca
Träffpunkten, Torggatan 16B, Gnesta
Medverkan av bl.a. Annie Boström, initiativtagare 
och eldsjäl som grundade den första föreningen i sin 
hemstad Nyköping och som inspirerat flera att bilda liknande nätverk i Sverige. 
Kom och ladda dina batterier och dela med dig av dina erfarenheter och idéer om vad vi kan göra 
tillsammans för att förbättra vår situation och stötta varandra. 
Varmt välkommen!
Föranmälan till telefon 0158 - 120 80 eller e-post ostrasormland@sv.se 
Vid frågor kontakta anhörigkonsulent Ilse Johansson 0158 – 701 13

Påminnelse om Inbjudan till ”workshop” 
För er som på olika sätt skapar förutsättningar för
ett gott åldrande i Gnesta kommun
Onsdag 5 oktober 2011, kl. 09.00 – 16.00 (kaffe serveras kl 8.30)
Elektron, Västra Storgatan 15 i Gnesta
Anmälan snarast till Ilse Johansson, anhörigkonsulent
E-post: ilse.johansson@gnesta.se, Telefon: 0158-70 113

Välkommen med ditt medborgarförslag!
Tycker du att något borde förändras i Gnesta kommun? Då kan du lämna ett medborgarförslag. 
Alla som bor i Gnesta kommun, inklusive barn, ungdomar och utländska medborgare som inte har 
kommunal rösträtt har rätt att lämna förslag. Läs mer om hur du lämnar ditt förslag på www.gnesta.se. 
Öppna sammanträden och frågestund 
Alla nämndsammanträden är öppna för dig som vill komma och lyssna från startiden om inte annat 
anges. Sammanträdeshandlingar finns på Medborgarkontoret, Strömmen, Marieströmsgatan 3 och på 
www.gnesta.se. Då kommunfullmäktige, kommunstyrelsen eller nämnderna sammanträder finns 
möjlighet att ställa frågor under ”Allmänhetens frågestund”. Frågestunden brukar påbörjas efter att 
upprop av ledamöter är avklarat. 
Välkomna!

Information från Renhållningsenheten
Nytt inom slamtömning 
Inom en snar framtid inför Renhållningsenheten ett nytt aviseringssystem för schemalagda slamtömning-
ar. Du kommer att få ett vykort med planerad tömningsvecka, istället för ett slamaviseringsbrev. Vykortet 
får du ungefär 2 veckor innan planerad tömning. 
Vi har börjat specificera priserna på våra fakturor för budad slamtömning och akuttömning. Det innebär 
att vi utgår ifrån ett grundpris, som är samma som vid schemalagd tömning. Därutöver sker ett tillägg till 
grundpriset om du ringer in och beställer budad tömning eller akuttömning. Taxan har dock inte höjts 
sen april 2009.

Fyndhörna på Återvinningsgården
I det grå tältet som ligger framför det röda plåthuset för elskrot och farligt avfall kan du lämna fina saker 
som du inte vill ha kvar men är för fina för att slänga – en riktigt bra miljöinsats. Där kan du också plocka 
saker om du hittar något du vill ha. Du får inte plocka för att sälja vidare. 
Prata gärna med personalen om du har några frågor!
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